

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017									
Fornecedor: 47 - CASA DOS PARAFUSOS FORMIGUENSE LTDA - EPP									
10	01-05-00083	TARRAXA PARA TUBO PVC 1/2"	TORMEP	UN	30,000	0,0000	5,5000	165,00	Venceu
11	01-05-00084	TARRAXA PARA TUBO PVC 3/4"	TORMEP	UN	20,000	0,0000	6,5000	130,00	Venceu
12	01-05-00085	TARRAXA PARA TUBO PVC 1"	TORMEP	UN	10,000	0,0000	12,5000	125,00	Venceu
15	01-05-00089	APARADEIRA DE BARRANCO	TOMPSON	UN	6,000	0,0000	39,0000	234,00	Venceu
16	01-05-00091	TRENA 50 MTS FITA DE FIBRA DE VIDRO	THOMPSON	UN	3,000	0,0000	25,5000	76,50	Venceu
28	01-05-00103	ALAVANCA DE FERRO 1,50M X 1.1/2"	S.DOMINGOS	UN	4,000	0,0000	39,0000	156,00	Venceu
33	01-05-00112	PENEIRA AREIA GROSSA.	S.JORGE	UN	6,000	0,0000	14,0000	84,00	Venceu
40	01-05-00225	PONTEIRO 12 X 1" 1ª LINHA.	S.ROMAO	UN	15,000	0,0000	5,5000	82,50	Venceu
41	01-05-00226	TALHADEIRA 12 X 1" 1ª LINHA.	S.ROMAO	UN	15,000	0,0000	5,5000	82,50	Venceu
45	01-08-00134	BARRA ROSQUEADA 1/4	BELENUS	UN	100,000	0,0000	1,3500	135,00	Venceu
49	01-09-00050	ROLO LINHA P/ PEDREIRO 0,80MM X 100M	POLIFIL	UN	20,000	0,0000	3,8000	76,00	Venceu
51	01-12-00010	LUVA PVC VERDES 35CM 9,5"	SANRO	PR	200,000	0,0000	6,2000	1.240,00	Venceu
74	01-15-00063	ARRUELA LISA 5/8	BELENUS	UN	3.000,000	0,0000	0,1200	360,00	Venceu
76	01-15-00065	ARRUELA LISA 1/4	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,0200	10,00	Venceu
95	01-15-00086	PORCA SEXTAVADA 7/8	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,6200	310,00	Venceu
96	01-15-00087	BARRA ROSQUEAVEL 1"	BELENUS	UN	100,000	0,0000	24,7000	2.470,00	Venceu
98	01-15-00089	PORCA SEXTAVADA 1"	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,9200	460,00	Venceu
106	01-15-00098	FURADEIRA DE PEITO MANUAL MANDRIL 1/2	LOYAL	UN	6,000	0,0000	90,0000	540,00	Venceu
113	01-17-00038	CARRINHO DE MÃO ESFERA CHAPA 16	ESFERA	UN	15,000	0,0000	230,0000	3.450,00	Venceu
119	04-08-01410	PREGO 18 X 24	GERDAU	KG	20,000	0,0000	6,5000	130,00	Venceu
126	04-17-01833	CHAVE COMBINADA 9/16	ROBUST	UN	10,000	0,0000	8,8000	88,00	Venceu
128	04-17-02498	CABO DE ACO GALV. 3/8	CIMAF	MT	500,000	0,0000	5,0000	2.500,00	Venceu
130	04-17-03675	FITA ZEBRADA (TRANSITO) 200M	STOCON	RL	100,000	0,0000	8,8000	880,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.680,000			13.784,50	

Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017
Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

2	01-05-00010	PENEIRA AREIA FINA	PAGAMINI	UN	6,000	0,0000	10,5000	63,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6,000			63,00	

Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017
Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME

4	01-05-00073	CHAVE DE CANO (GRIFO) 14	MAX	UN	20,000	0,0000	25,5000	510,00	Venceu
---	-------------	--------------------------	-----	----	--------	--------	---------	--------	--------

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017									
Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
7	01-05-00080	MARRETA 1/2 KG C/CABO	AGUA TOOLS	UN	12,000	0,0000	8,7500	105,00	Venceu
8	01-05-00081	MARRETA 1 KG C/CABO	AGUA TOOLS	UN	12,000	0,0000	11,5000	138,00	Venceu
9	01-05-00082	MARRETA 2 KG C/CABO	AGUA TOOLS	UN	6,000	0,0000	22,0000	132,00	Venceu
13	01-05-00087	ENXADA 2.1/2 SERVENTE	WORKER	UN	48,000	0,0000	15,7500	756,00	Venceu
18	01-05-00093	TORQUES GRANDE	SAO ROMAO	UN	6,000	0,0000	13,5000	81,00	Venceu
20	01-05-00095	DISCO DE CORTE 7X1,6X7/8 1ª LINHA	PERCAR	UN	150,000	0,0000	4,7500	712,50	Venceu
23	01-05-00098	ALICATE REBITADOR MÉDIO	KALA	UN	10,000	0,0000	16,0000	160,00	Venceu
27	01-05-00102	LIMA GROSA (PARA TUBOS PVC) 1ª LINHA	KX	UN	8,000	0,0000	21,5000	172,00	Venceu
30	01-05-00108	TRENA 5 MT.	THOMPSON	UN	10,000	0,0000	5,9000	59,00	Venceu
31	01-05-00109	ALICATE DE PRESSÃO 1ª - LINHA	TITANIUM	UN	20,000	0,0000	27,0000	540,00	Venceu
32	01-05-00110	ALICATE COMUM 1ª - LINHA	CARNEIRO	UN	20,000	0,0000	18,0000	360,00	Venceu
37	01-05-00116	CADEADO 40MM.	STAN	UN	60,000	0,0000	13,0000	780,00	Venceu
38	01-05-00223	LÂMINA DE SERRA 12X18 EM AÇO BI-METAL UNIQUE, SEMIRRÍGIDA, INQUEBRÁVEL DURANTE O USO E À PROVA DE ESTILHAÇAMENTO. COMPRIMENTO: 300 MM LARGURA: 13 MM ESPESSURA: 0,60 MM NÚMERO DE DENTES: 32	IRWIN	UN	1.500,000	0,0000	4,3500	6.525,00	Venceu
39	01-05-00224	ARCO DE SERRA - 1ª LINHA. PROJETADO PARA SERRAS DE 300MM, CUJA TENSÃO SE DÁ POR UMA PORCA BORBOLETA LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL DO ARCO, FACILITANDO O TENSIONAMENTO DA LÂMINA. CABO DE PLÁSTICO SOBREINJETADO ZAMAC PARA GARANTIR MAIOR RESISTÊNCIA.	PREMIUN	UN	50,000	0,0000	15,5000	775,00	Venceu
43	01-05-00228	CHAVE ESTRIA FIXO 7 A 32	LOYAL	JG	3,000	0,0000	149,0000	447,00	Venceu
46	01-08-00478	BARRA ROSQUEAVEL 5/16	REFOC	UN	100,000	0,0000	2,1200	212,00	Venceu
47	01-08-00550	BARRA ROSQUEAVEL 3/8	REFOC	UN	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Venceu
48	01-08-00557	ELETRODO OK 46 3,25 -	MGM	KG	100,000	0,0000	9,7500	975,00	Venceu
50	01-09-00055	NIVEL PARA PEDREIRO PLÁSTICO	VONDER	UN	10,000	0,0000	12,4500	124,50	Venceu
52	01-12-00011	CORRENTE 6.0	SAO ROMAO	KG	100,000	0,0000	9,5000	950,00	Venceu
54	01-15-00031	BARRA ROSQUEADA 1/2	REFOC	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
55	01-15-00032	BARRA ROSQUEADA 3/4	REFOC	UN	100,000	0,0000	11,7500	1.175,00	Venceu
57	01-15-00045	ROLO DE ARAME FARPADO 400 MTS	ELEFANTE	UN	20,000	0,0000	205,0000	4.100,00	Venceu
58	01-15-00046	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 6	PLASTIC	UN	200,000	0,0000	0,0140	2,80	Venceu
59	01-15-00047	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 8	PLASTIC	UN	200,000	0,0000	0,0180	3,60	Venceu
60	01-15-00048	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10	PLASTIC	UN	200,000	0,0000	0,0350	7,00	Venceu
61	01-15-00049	PARAFUSO MADEIRA 4.8X55	BELENUS	UN	300,000	0,0000	0,0675	20,25	Venceu
62	01-15-00051	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,1400	140,00	Venceu
63	01-15-00052	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,2500	250,00	Venceu
64	01-15-00053	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,4200	420,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017 Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
65	01-15-00054	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,5400	540,00	Venceu
66	01-15-00055	PORCA SEXTAVADA 3/8	REFOC	UN	3.000,000	0,0000	0,0550	165,00	Venceu
67	01-15-00056	ARRUELA LISA 3/8	REFOC	UN	3.000,000	0,0000	0,0450	135,00	Venceu
68	01-15-00057	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8	REFOC	UN	3.000,000	0,0000	0,0270	81,00	Venceu
69	01-15-00058	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X1"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,5400	540,00	Venceu
70	01-15-00059	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,7800	780,00	Venceu
71	01-15-00060	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,9000	900,00	Venceu
72	01-15-00061	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	1,5000	1.500,00	Venceu
75	01-15-00064	ARRUELA DE PRESSÃO 5/8	REFOC	UN	3.000,000	0,0000	0,1400	420,00	Venceu
77	01-15-00066	ARRUELA DE PRESSÃO 1/4	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0200	10,00	Venceu
78	01-15-00067	PORCA SEXTAVADA 1/4	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,0330	16,50	Venceu
79	01-15-00068	ARRUELA LISA 5/16	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0350	17,50	Venceu
80	01-15-00069	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0270	13,50	Venceu
81	01-15-00070	PORCA SEXTAVADA 5/16	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0500	25,00	Venceu
82	01-15-00071	BARRA ROSQUEAVEL 7/16	REFOC	UN	100,000	0,0000	3,9000	390,00	Venceu
83	01-15-00072	ARRUELA LISA 7/16	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0700	35,00	Venceu
84	01-15-00073	ARRUELA DE PRESSÃO 7/16	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,0600	30,00	Venceu
85	01-15-00074	PORCA SEXTAVADA 7/16	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,0750	37,50	Venceu
86	01-15-00076	ARRUELA LISA 1/2	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0750	37,50	Venceu
87	01-15-00077	ARRUELA DE PRESSÃO 1/2	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,0800	40,00	Venceu
88	01-15-00078	PORCA SEXTAVADA 1/2	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,1250	62,50	Venceu
89	01-15-00079	BARRA ROSQUEAVEL 5/8	REFOC	UN	100,000	0,0000	8,2500	825,00	Venceu
90	01-15-00081	ARRUELA DE PRESSÃO 3/4	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,1400	70,00	Venceu
91	01-15-00082	PORCA SEXTAVADA 3/4	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,4000	200,00	Venceu
92	01-15-00083	BARRA ROSQUEAVEL 7/8	REFOC	UN	100,000	0,0000	17,2500	1.725,00	Venceu
94	01-15-00085	ARRUELA DE PRESSÃO 7/8	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,3400	170,00	Venceu
97	01-15-00088	ARRUELA DE PRESSÃO 1"	REFOC	UN	500,000	0,0000	0,5000	250,00	Venceu
100	01-15-00092	REBITE POP 4X10	REFIX	UN	500,000	0,0000	0,0310	15,50	Venceu
102	01-15-00094	REBITE POP 5X12	REFIX	UN	500,000	0,0000	0,0480	24,00	Venceu
103	01-15-00095	REBITE POP 5X16	REFIX	UN	500,000	0,0000	0,0500	25,00	Venceu
104	01-15-00096	APLICADOR DE SILICONE	OPER	UN	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Venceu
107	01-15-00100	ÓLEO ANTI FERRUGEM 300 ML -	COLLINS	FR	50,000	0,0000	5,5500	277,50	Venceu
109	01-15-00102	GRAMPO P/ CABO DE AÇO 1/4	LOYAL	PC	200,000	0,0000	0,3800	76,00	Venceu
110	01-15-00106	ADESIVO EM MASSA, 100G, PRODUTO BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI, POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS	POLYEPOXI	UN	200,000	0,0000	4,5000	900,00	Venceu
111	01-15-00107	ADESIVO BI-COMPONENTE À BASE DE RESINA EPÓXI, 16G, LIQUIDO TRANSPARENTE, PARA AZULEJOS, MADEIRA, VIDRO, CONCRETO, PEDRAS, METAIS E ALGUNS PLÁSTICOS RÍGIDOS	ORBI	UN	50,000	0,0000	13,0000	650,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017									
Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
116	01-20-00030	MANGUEIRA SILICONE 1/2 C/BICO, ESGUINCHO 30MTS	PERFLEX	UN	10,000	0,0000	59,0000	590,00	Venceu
120	04-08-01819	GRAMPO P/ CERCA	GERDAU	KG	20,000	0,0000	6,4000	128,00	Venceu
121	04-08-01881	PREGO 17X21	GERDAU	KG	20,000	0,0000	7,0000	140,00	Venceu
124	04-12-06169	GRAMPO P/ CABO DE AÇO 1/2	LOYAL	PC	200,000	0,0000	1,9000	380,00	Venceu
127	04-17-02497	CABO DE AÇO GALV 1/2	LOBO	MT	500,000	0,0000	9,8000	4.900,00	Venceu
129	04-17-02614	GRAMPO P/ CABO DE AÇO 3/8	LOYAL	PC	200,000	0,0000	1,0900	218,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					34.225,000			38.802,65	
Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017									
Fornecedor: 1567 - MICHELINE CARLA DE CASTRO - ME									
3	01-05-00056	PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO CHAPA GROSSA	METISA	UN	60,000	0,0000	20,4000	1.224,00	Venceu
5	01-05-00075	CHAVE DE CANO (GRIFO) 24	STANLEY	UN	6,000	0,0000	107,0000	642,00	Venceu
6	01-05-00076	CHAVE DE CANO (GRIFO) 36	STANLEY	UN	4,000	0,0000	195,0000	780,00	Venceu
14	01-05-00088	CABO DE PICARETA 1ª LINHA	MADEIRA	UN	100,000	0,0000	8,2000	820,00	Venceu
25	01-05-00100	TORNO FIXO Nº 4 ENCANADOR	SOMAR	UN	6,000	0,0000	206,0000	1.236,00	Venceu
29	01-05-00105	PICARETA (ALVIÃO) FORJADA AÇO CARBONO ESPECIAL PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ	TRAMONTINA	UN	80,000	0,0000	30,4000	2.432,00	Venceu
34	01-05-00113	PRUMO PARA PEDREIRO	LEVE	UN	10,000	0,0000	14,3000	143,00	Venceu
35	01-05-00114	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA (GRANDE)	MADEIRA	UN	10,000	0,0000	12,4000	124,00	Venceu
36	01-05-00115	ARRUELA LISA 1"	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,2200	110,00	Venceu
73	01-15-00062	PORCA SEXTAVADA 5/8	BELENUS	UN	3.000,000	0,0000	0,2490	747,00	Venceu
93	01-15-00084	ARRUELA LISA 7/8	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,1900	95,00	Venceu
101	01-15-00093	REBITE POP 4X14	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,0400	20,00	Venceu
114	01-19-00002	CAIXA DE FERRAMENTAS COM 3 GAVETAS, CHAPA DE METAL, ALÇAS NA PARTE SUPERIOR, POSSIBILITA USO DE CADEADO, MEDIDAS C X L X A: 40 X 20 X 17CM	PERCAR	UN	12,000	0,0000	43,3500	520,20	Venceu
115	01-19-00003	CAIXA DE FERRAMENTAS COM 5 GAVETAS, CHAPA DE METAL, ALÇA NA PARTE SUPERIOR, POSSIBILITA USO DE CADEADO, MEDIDAS C X L X A: 50 X 20 X 32,5CM	FERCAR	UN	15,000	0,0000	51,9500	779,25	Venceu
117	01-20-00031	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS	INVICTAR	UN	20,000	0,0000	26,0000	520,00	Venceu
122	04-08-01882	PREGO 15X15	GERDAU	KG	20,000	0,0000	7,9500	159,00	Venceu
123	04-12-02020	ARRUELA LISA 3/4	BELENUS	UN	500,000	0,0000	0,1100	55,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.343,000			10.406,45	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 88/2017 Licitação: 76/2017 - PR Data da Homologação: 07/11/2017 Fornecedor: 3001 - ELETRIFICAR SERVIÇOS DE MANUT. ELÉTRICA E HIDRÁULI									
1	01-05-00004	FACÃO LAMINA 30CM	SCHNEIDER	UN	3,000	0,0000	12,4000	37,20	Venceu
17	01-05-00092	MARTELO DE CARPINTEIRO	SPARTA	UN	3,000	0,0000	12,1500	36,45	Venceu
19	01-05-00094	ALICATE BICO PAPAGAIO(BOMBEIRO) 12"	BELLOTA	UN	20,000	0,0000	29,9000	598,00	Venceu
22	01-05-00097	LIMA CHATA	NVO	UN	20,000	0,0000	8,4000	168,00	Venceu
24	01-05-00099	TORNO FIXO Nº 3 ENCANADOR	MOTOMIL	UN	6,000	0,0000	159,9000	959,40	Venceu
26	01-05-00101	TORNO FIXO Nº 6 ENCANADOR	MOTOMIL	UN	6,000	0,0000	359,0000	2.154,00	Venceu
42	01-05-00227	CHAVE COMBINADA FIXO 7 A 32	EDA	JG	3,000	0,0000	134,9000	404,70	Venceu
53	01-12-00012	CADEADO 50MM	GOLD	UN	60,000	0,0000	23,9000	1.434,00	Venceu
56	01-15-00043	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	BRASFORT	UN	15,000	0,0000	13,9000	208,50	Venceu
99	01-15-00091	BISNAGA COLA INSTANTÂNEA 5 GR	TEKBOND	UN	50,000	0,0000	5,4000	270,00	Venceu
105	01-15-00097	BISNAGA DE SILICONE 280GRS	TEKBOND	UN	50,000	0,0000	8,9000	445,00	Venceu
108	01-15-00101	CABO DE AÇO PLASTIFICADO 1/4	STARFER	MT	500,000	0,0000	4,1000	2.050,00	Venceu
112	01-15-00125	CORDA DE NYLON	ITACORDA	MT	500,000	0,0000	3,6500	1.825,00	Venceu
118	04-02-04322	CADEADO 30MM	GOLD	UN	60,000	0,0000	10,4000	624,00	Venceu
125	04-17-00773	CADEADO 20MM	GOLD	UN	60,000	0,0000	6,8000	408,00	Venceu
131	04-22-00952	LIXA DAGUA	ROCAST	UN	2.000,000	0,0000	0,9000	1.800,00	Venceu
132	04-54-01767	LUVA DE RASPA CANO CURTO	TONON	PR	200,000	0,0000	6,5000	1.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.556,000			14.722,25	

Formiga, 9 de Novembro de 2017.